
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2024 zaaknummer: 996445

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 996445, 4 juni 2024

BESLUIT

1. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de herontwikkeling van de
Hoofdstraat 117 te Epe, zodat het ontwerpbesluit omgevingsvergunning ter inzage kan
worden gelegd;

2. Te verklaren dat een definitieve verklaring van geen bedenkingen is afgegeven, indien tijdens
de terinzagelegging van het ontwerp besluit omgevingsvergunning geen zienswijzen zijn
ingediend;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Epe, 11juli 2024

De raad voornoemd,
de voorzitter,

ttC.M. Horn
burgemeester

mw. J. Kattenberg


